
Ean 5908213370093

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

110/116-146/152

SZW3040PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100%COTTON, 160 GSM SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

11
0/

11
6

12
2/

12
8

13
4/

14
0

14
6/

15
2

TV-ANGB-559(MELANGE)

BD-ANGB-027F(NIEBIESKI)

RE-ANGB-344D(GRANAT)

2
2
2 2

2
2 2

2
2

2
2
2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY AB 52 02 007

Styl No AB 52 02 007

24Pcb

Ean 5908213370109

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

110/116-146/152

SZW3040PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100%COTTON, 160 GSM SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

11
0/

11
6

12
2/

12
8

13
4/

14
0

14
6/

15
2

PM-ANGB-426B(3) CZERWONY

TV-ANGB-384CNIEBIESKI

TV-ANGB-557CZARNY

2
2
2 2

2
2 2

2
2

2
2
2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY AB 52 02 008

Styl No AB 52 02 008

24Pcb

Ean 5908213377122

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

104-146

INDIE

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100 % COTTON 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

14
0/

14
6

BLACK

BLUE

2
2 4

4 4
4

2
2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY AB 52 02 024

Styl No AB 52 02 024

24Pcb

Ean 5908213375852

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-122

6*6MEX1131

BANGLADESZ

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON, 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92 98 10
4

11
0

11
6

12
2

LIGHT BLUE

BLUE

2
2 2

2 2
2

2 2 2
2 2 2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY PP 52 02 334

Styl No PP 52 02 334  / JU

24Pcb

131 Kč bez DPH

131 KČ Bez DPH

131 KČ Bez DPH

108 Kč bez DPH



Ean 5908213360315

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-134

SZW2584PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

BLUE 15-4421 TPX

NAVY 19-4027 TPX

2
2 4

4 4
4

2
2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY SB 52 02 124

Styl No SB 52 02 124

24Pcb

Ean 5908213358541

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

98-128

6*4MEX1131

BANGLADESZ

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

98 10
4

11
0

11
6

12
2

12
8

BLUE 17-4433 TPX

LIGHT GREY MELANGE

2
2 2

2 2
2

2 2 2
2 2 2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY SB 52 02 120

Styl No SB 52 02 120 / JU

24Pcb

Ean 5908213360339

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-134

SZW2964PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% BAWEŁNA 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

BŁEKIT + GRANAT

SZARY MELANŻ + SZARY

2
2 4

4 4
4

2
2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY SB 52 02 126

Styl No SB 52 02 126

24Pcb

Ean 5908213338239

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

SZW2772PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% BAWEŁNA,  
(92%BAWEŁNA+8%POLYESTER-DLA MELANŻU)160 
GSM SINGLE JEYSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

CZERWONY 18-1663TPX

GRANAT 19-4027TPX

NIEBIESKI 17-4540TPX

2
2
2 4

4
4 2

2
2

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY TH 52 02 187

Styl No TH 52 02 187

24Pcb

108 KČ Bez DPH

108 KČ Bez DPH

108 KČ Bez DPH

124 Kč bez DPH



Ean 5908213305859

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

SZW2728PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% BAWEŁNA, 160G SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

NIEBIESKI 14-4516TPX/GRANAT 19-4027TPX

CZERWONY 18-1663TPX/GRANAT

4
4 4

4 4
4

Nazwa T-SHIRT CHŁOPIĘCY TH 52 02 037

Styl No TH 52 02 037

24Pcb

Ean 5908213369929

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-122

6*8SAM1031

EGIPT

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON, 160 GSM SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92 98 10
4

11
0

11
6

12
2

LIGHT VIOLET

WHITE

BLUE

4
4
4 4

4
4 4

4
4

4 4 4
4 4 4
4 4 4

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY PP 52 02 284

Styl No PP 52 02 284

72Pcb

Ean 5908213373063

Label

Ilość Qty 144
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-134 CM

6*96VIS1031

INDIE

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160G SINGLE JERSEY FULLY 
COMBED

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

LT PINK 14 2311 TPX

FUSCHIA PINK 18 2043 TPX

4
4 8

8 8
8

4
4

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY HK 52 02 1966

Styl No HK 52 02 1966

48Pcb

Ean 5908213361787

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

98-134 CM

8*0VISH0831

INDIE

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160G SINGLE JERSEY FULLY 
COMBED

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

LT GREY MELANGE

FUSCHIA PINK 18 2143 TPX

2
2 4

4 4
4

2
2

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY HK 52 02 1869

Styl No HK 52 02 1869

24Pcb

124 KČ Bez DPH

108 Kč bez DPH

108 KČ Bez DPH

124 Kč bez DPH



Ean 5908213372349

Label

Ilość Qty 144
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-134 CM

6*96VIS1031

INDIE

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160G SINGLE JERSEY FULLY 
COMBED

Warunki dostawy/Delivery terms

3,40  EUR

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

LT PINK 13 2010 TPX

PINK 17 2230 TPX

4
4 8

8 8
8

4
4

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY HK 52 02 1926

Styl No HK 52 02 1926

48Pcb

Ean 5908213354086

Label

Ilość Qty 108
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-134

SZW2492PL

POLSKA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% BAWEŁNA, 145G SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6

12
2

12
8

13
4

MALINOWY18-1945TPX/ŚREDNI RÓŻ  15-1920TPX

ŚREDNI RÓŻ (MEDIUM PINK)  15-1920TPX/ 220 C

BIAŁY (WHITE) / FUKSJA (FUSCHIA ) 18-2043TPX

2
2
2 2

2
2 2

2
2

2 2 2
2 2 2
2 2 2

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY HK 52 02 1704

Styl No HK 52 02 1704

36Pcb

Ean 5908213374978

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-134

7*6VIS0141

INDIA

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

RED + WHITE DOTS

WHITE/RED STRIPES

2
2 4

4 4
4

2
2

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY DIS MF 52 02 1546

Styl No DIS MF 52 02 1546

24Pcb

Ean 5908213355434

Label

Ilość Qty 144
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-122

8*8VIS0431

INDIE

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160SINGLE JERS.

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
-9

8

10
4-

11
0

11
6-

12
2

WHITE

GREY MELANGE

8
8 8

8 8
8

Nazwa T-SHIRT DZIEWCZĘCY DIS F 52 12 866 W

Styl No DIS F 52 12 866 W

48Pcb

108  Kč Bez DPH

92 Kč bez DPH

106 Kč bez DPH

106 Kč bez DPH



Ean 5908213375814

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

92-122

9*4MOH0241

EGIPT

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON, 160G SINGLE JERSEY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

92
/9

8

10
4/

11
0

11
6/

12
2

WHITE/RED

WHITE/ FUSCHIA

4
4 4

4 4
4

Nazwa PIŻAMA DZIEWCZĘCA DIS D 52 04 1685

Styl No DIS D 52 04 1685

24Pcb

Ean 5908213375500

Label

Ilość Qty 192
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

104-146

8*8VIS0141

INDIE

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100 % COTTON 145 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

10
4/

11
0

11
6/

12
2

12
8/

13
4

14
0/

14
6

PINK/AOP PINK 

WHITE/AOP PINK 

4
4 4

4 8
8

8
8

Nazwa PIŻAMA DZIEWCZĘCA AB 52 04 009

Styl No AB 52 04 009

48Pcb

Ean 5908213388319

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

104-134

9*4MOH0341

EGIPT

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SJ

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

10
4

11
0

11
6

12
2

12
8

13
4

WHITE/ BLUE

NAVY BLUE

2
2 2

2 2
2

2 2 2
2 2 2

Nazwa PIŻAMA CHŁOPIĘCA MAX 52 04 0008

Styl No MAX 52 04 0008

24Pcb

Ean 5908213375982

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

9*8MEX0341

BANGLADESZ

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON, 145 GSM SINGLE JERSAY

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

98 10
4

11
0

11
6

12
2

12
8

BLUE 18-4440TPX/BLACK

BLACK/GREEN 16-6340TPX

2
2 2

2 2
2

2 2 2
2 2 2

Nazwa PIŻAMA CHŁOPIĘCA BEN 52 04 012

Styl No BEN 52 04 012

24Pcb

124 Kč bez DPH

124 Kč bez DPH

114 Kč bez DPH

114 Kč bez DPH



Ean 5908213376835

Label

Ilość Qty 72
Cena
Price

Kraj pochodzenia / Origin

98-128

9*68SHA0341

BANGLADESZ

Rozmiary/Sizes

Skład/Composition
100% COTTON 160 GSM SINGLE JERS.

Warunki dostawy/Delivery terms

Kolor/Rozmiar   Colour/Size

98 10
4

11
0

11
6

12
2

12
8

  WHITE/19-4050 TPX

WHITE/15-0343 TPX

2
2 2

2 2
2

2 2 2
2 2 2

Nazwa PIŻAMA CHŁOPIĘCA CTR 52 04 024

Styl No CTR 52 04 024

24Pcb

114 Kč bez DPH




